Nunti[us] 1:  Maxentius /: In ipsa niminis ejus,
Memoria linqua stupet artus tremunt:***

Maxentius dico furore percitus****

Dellere nos nullius criminis reos
Injuste***** statuit. Tu vindex justitiae
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Hoc prohibe malum a nistris capitib[us]
Constantinus: Quid criminis tamen appingit obiscit

Maxentius vobis?
Nunti[us] 2:  Culpae non conscii sumus

Hoc vitio solum vertit[ur] at dicit[ur].
Nobis quod haud plures cognoscum[us] Deos 
Praeter Unum. 

Constantinus: Hoc ergo unicum
Duntaxat est quod vobis crimini datur

Nunti[us] 8:  Obiscitur aliud nobis praeterea 
Profecto nihil. 

Constantinus: Bono sitis animo,
Defectus sceleris jam mihi liquet satis
Injuste* Maxentium vos odio prosequi 
Perspicio palam: Sortis me vestrae miseret 
Perspectum habetis amici chari mei
Nunquam stetisse fortiter superbam**:
Praecipue juncta crudelit[a]ti diu
Regnare non potest, cito cadit, quia
Sequit[ur] superbos ultor a fergo Deus,
Haec tera quam colimus***, quem spiramur aer
Et cuncta praepotentis condita manu?
Continuo vigilant superbos deprimere
Illud in super vobis favens polliceor 
Me vindicaturum tantas injurias 
Omni quo potero modo.

Nuntii omnes: Deus paria, Caesar praetia pro tantis tibi
Mentis rependat.

Scena 2****

Constantinus: Ephebe proceres huc omnes convoca
Ephebus:    Carendo jussis promptus imperium exequor
Constantinus: Afflictis opem ferre decere puto

Saluto vos proceres imperii fidi. 
NB Veniunt P[rocer]es*****

Proceres:    Constantine vive decus salusq[ue] imperii
Constantinus: Agite proceres mihi charissimi

Agite unicus praecordiis nostris amor
Columina patriae imperii decus
Consilium prudens****** sine mora date
Libere depromat quisq[ue] sensum suum
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Quid faciendum censet in negotio
Gravi imperii quod vobis aperiam
Maxentius gentem mihi fidissimam 
Professione quos Christianos vocant
Nullius scelleris auctores et conscios
Delere statuit qui opem nostram cupiunt 
Hanc promisi eis omnib[us] ferre modis
Ut principem decet pium in subditos
Nec auxiliari posse aliter video
Quam contra bella movenda Maxenti[um]
Praecipue cum nostro monet[ur] imperio
Et non* domos solum sed lucem hanc eripere
Qua nunc friumur intentat furiosus nimis
Ergo cui salus patriae vitaq[ue] sua
Est dulcis et integritas in sontium
Pugnare fortiter constanterq[ue] expedit
Huic. 

Senator 1:  Itane Maxentius nostro capiti
Minatur et fortunis? Pugnabo ad necem.
Usq[ue] sinamq[ue] vitam eripere** mihi prius
Quam vel leve consentire in dispendium 
Libert[a]tis, qua dulcius habeo nihil